VELCRO® Klettband Extra Stark Selbstklebend,
Haken & Flausch 50mm x 5m Schwarz

Artikelnummer 25.16.5538 I vercro
Hersteller Velcro

Hersteller-Art.-Nr. VEL-EC60243

EAN (Einzelstiick) 5030610602436
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HEAVY DUTY
STICK ON

VELCRO Vo

Extra stark - Witterungsbestandig - Der Kleber erreicht seine maximale
Haftfestigkeit nach 24 Stunden - Auf die gewunschte GroBBe zuschneidbar -
Einfach in der Anwendung

Schluss mit Klebern, Nageln und verschmierten Fingern. Mit den ,Stick on“-Produkten der
Marke VELCRO® konnen Sie Ihre Gegenstande schnell und problemlos an der Wand, in
einem Scrapbook oder an jeder anderen gewunschten Stelle anbringen. Sie bendtigen weder
einen Hammer noch eine Heimwerkeranleitung, nicht einmal eine ruhige Hand - nur eine
Idee und einige Minuten.

Heavy Duty Stick On Tape (Klettband extra stark, selbstklebend) bietet Uberragende
Haltekraft im Innen- und AuBRenbereich. Jeder 50 x 100 mm groRe Streifen halt bis zu 7 kg.
Dies macht das Produkt zur perfekten Alternative zu Nageln und Schrauben zur Befestigung
von Gegenstanden wie groRen Bildern, Spiegeln und Werkzeugen im Innenbereich und am
Haus.

Technische Daten

Hersteller Velcro

Produktgruppe Klettbander / Kabelbinder
Produkttyp Klettband selbstklebend extra stark
Farbe schwarz

Lange 5m



Breite

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

50 mm
481 g
190 mm
60 mm
180 mm
0.555 kg



